I N D I C A Ç Ã O  Nº. 027

SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/02/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando notificar o proprietário do terreno localizado no cruzamento das Ruas Gertrudes Bueno e Rangel Pestana, na Vila Santo Antonio, a efetuar                a limpeza e capinação do mesmo, pois referida localidade                               está transformando-se em verdadeiro depósito de lixo e criadouro de ratos, baratas, escorpiões e outros animais peçonhentos, além de servir como esconderijo de marginais.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de fevereiro de 2003.

Vereador Autor NENÊ BUENO
- PSDB -